Registre-se e Cumpra-se.
Secretaria da Câmara Municipal de Fartura, D

José Luís Mo
-Diretor Geral-

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA

PORTARIA N° 17/2020,
16 de março de 2020

«DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE GOZO DE PARTE DA LICENÇA
PRÊMIO A SERVIDOR EFETIVO"

Isnar Manoel dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado
de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l Fica concedido gozo parcial de licença prêmio ao servidor Sr. Fernando
Torresi de João Antônio, RG n9  29.334.748-7, CPF n° 216.022.498-73, OAB n2  200443/SP,
lotado no cargo de Procurador Jurídico, conforme demonstrativo abaixo.

§ 12  O retorno do servidor fica previsto para o primeiro dia útil subseqüenLe ao
dia final da concessão de gozo da licença prêmio.

§ 2° Os 60 (sessenta) dias remanescentes da Licença Prêmio, referente ao perí-
odo aquisitivo demonstrado no caput, serão gozadas conforme determinação da Secretaria
Administrativa da Câmara Municipal.

Art. 22  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 31  ficam revogadas as disposições cm contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
16 de março de 2020

Nome Período Aquis. L Prêmio Data de Gozo Dias Concedidos

Fernando TorrcsiJ. Antonio 04/08/2014 a 03/08/2019 16 a 30/03/2020 15 dias corridos

Rua João Carlos N. Ribeiro, no 235— Tel - (14) 3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP
site: www.camaratartura.sp.gov.br e-mail: ramarafartura@qlobo.com